[image: Pict00071112]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.08.2016 г.  № 790

[bookmark: Par1]О внесении изменений в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 31.10.2013 г. № 805

Руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 31.10.2013 г. № 805 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий Ордынского района Новосибирской области на 2014-2017 годы и на период до 2020» следующие изменения:
1.1. Таблицу 3 «Показатели состояния и развития агропромышленного комплекса Ордынского района»  паспорта муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению № 1 к данному постановлению.
1.2. Таблицу 15 «Объемы и источники финансирования мероприятий Программы в 2014-2020 годах» паспорта муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению № 2 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства администрации Ордынского района Новосибирской области С.К.Першилина.

Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                       В.И.Колясников

О.А.Бобкова
8 (38359) 21606

image1.jpeg